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حزب‌الله پیروز است
 محمد شیروانی با اشاره به بیانات دیروز رهبر انقلاب نوشت: »سیدحسن می‌گوید 
زمانی همه می‌گفتند سوریه ۳ ماه دیگر سقوط می‌کند اما رهبری فرمود مقاومت 
کنید، پیروزی با شماست! حالا همان رهبری که با توکل و ایمان راسخ خود به 
خداوند نوید پیروزی را در بحران‌های سوریه، عراق، یمن، فلسطین و... را داده بود، 

فرمود »حزب‌الله پیروز است«. ان‌شاءالله.«
ارتباط انتصابات بی‌قاعده و جریان نفوذ

 کاربری درباره تذکر روز گذشته رهبری نسبت به فعالیت جریان نفوذ در کشور 
نوشت: »ایران کشوریه که دشمن سال‌هاست فهمیده با قدرت نظامی نمی‌تونه 
باهاش مقابله کنه و شکستش بده، اما متاسفانه در زمینه فرهنگی به شدت ضعیف 
عمل کردیم و هنوز ضعیف و آسیب‌پذیریم. رهبری چه شواهدی رو در دستگاه‌های 
فرهنگی دیدن که بعد مدت‌ها مجدد تذکر ‎نفوذ دادن و با اسم بردن از صداوسیما 
و وزارت‌های آموزش‌وپرورش، علوم و بهداشت خواستن که اجازه ندن پرچم نفوذ و 
سبک زندگی دشمن در کشور بالا بره؟ آیا این تذکر ارتباطی با انتصابات بی‌قاعده 

فتنه‌گران در دستگاه‌های دولتی نداره؟«
نقطه‌زنی درست حزب‌الله

 علی صمدزاده: »حزب‌الله به درستی، بدون هیاهو و علی‌رغم حجم آتش سنگین 
صهیونیست‌ها، بر میزان و عمق آوارگی آنان در شمال فلسطین اشغالی افزوده 
است. بازگشت‌پذیری داخلی، رکن چهارم بازدارندگی اسرائیل و هدف اعلامی تهاجم 
به لبنان است که علی‌رغم جنایات صهیونیست‌ها، باذن‌الله کماکان دست‌نیافتنی 

است.«
مرگ اسرائیل 10 سال جلو افتاد

 محسن رضایی: »طراح و مشوق حمله به غزه و لبنان، شبکه آمریکایی 
صهیونیستی ضد مسلمانان، به رهبری مایکل پومپئو، وزیر خارجه و رئیس سابق 
سازمان سیای آمریکاست. با نتانیاهو توافق کرده‌اند تا قبل از انتخابات آمریکا حماس 

وحزب‌الله را از بین ببرند. با این اشتباه، ده‌ سال مرگ اسرائیل را جلو انداخته‌اند.«
عشق در بیروت جای معینی نیست

 بنت‌الهدی قلی‌زاده با انتشار تصویری از یک بانوی جنگ‌زده لبنانی و شعری از 
نزار قبانی، نوشت: »برای »عشق« در بیروت جای معینی نیست. عشق در بیروت 

مانند خداوند است که در هر جا و هر مکانی است... )نزار قبانی(«
صهیونیست‌ها و ایجاد کمربند امنیتی

 حسن عابدینی: »صهیونیست‌ها با عملیات بمباران مردم ضاحیه بیروت و جنوب 
لبنان می‌کوشند با ایجاد کمربند امنیتی، زمینه بازگشت ده‌ها هزار آواره شهرک‌نشین 
کریات شمونه، شتولا، افیفم، شلومی و... را فراهم کنند. حزب‌الله اما با افزایش برد 

موشک‌ها هزاران آواره دیگر در حیفا را روی دست دولت نتانیاهو گذاشت.«
نظم کثیف جهانی

 محمد اکبرزاده: »شهادت صدها لبنانی تازه‌ترین جنایت رژیم صهیونیستی است؛ 
دنیا دارد با بی‌شرمی این سفاکی‌ها را می‌بیند اما دم برنمی‌آورد. این دقیقا همان 
تعفن »نظم کثیف جهانی« است که عده‌ای دائم ما را به آن ارجاع می‌دهند و راه 
نجات معرفی‌اش می‌کنند. بدانیم که در جنگل جهانی، تنها راه بقا، قوی شدن 

است.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پلیس سوئیس چندین نفر را در ارتباط 
با مرگ خودخواسته یک زن با دستگاهی 
موسوم به »کپسول خودکشی« بازداشت 

کرد.
به گزارش ایسنا، این زن که ۶۴ساله و اهل 
منطقه غرب میانه آمریکا بود، روز دوشنبه ۲۳ 
سپتامبر حوالی ساعت ۴ عصر به وقت محلی در 
جنگلی در استان »شاف‌هاوزن« واقع در شمال سوئیس و در نزدیکی مرز آلمان 
با مرگ ناشی از کمبود اکسیژن و استنشاق نیتروژن در این دستگاه به زندگی‌اش 
خاتمه داد. این دستگاه شبیه تابوت که مقامات سوئیسی کاربرد آن را مغایر با 
قوانین این کشور می‌دانند به فرد امکان می‌دهد که بدون کمک پزشکی به عمر 

خود پایان بدهد.
این مطلب را انجمن »آخرین جان‌پناه« که از کاربرد این دستگاه حمایت 
می‌کند، پس از انتشار خبر دستگیری‌ها توسط پلیس در روز سه‌شنبه در بیانیه‌ای 
اعلام کرد. بر اساس اطلاعات انجمن، این زن سالیان درازی بود که از مشکلات 

شدید مربوط به نقص ایمنی رنج می‌برد.
در سوئیس خودکشی به روش موسوم به »به‌مرگی« با کمک پزشکی تحت 
شرایط بسیار خاص و دقیق ممکن است اما این دستگاه که طرفدارانش آن را 
»کپسول تابوتی« می‌نامند و ظاهری فوتوریستی )آینده‌گر( دارد از زمانی که روزنامه 
»زونتاگ« در اوایل ژوئیه نوشت که ممکن است برای اولین‌بار در خاک سوئیس 

استفاده شود، سروصدای زیادی به پا کرده است.
به گزارش رسانه‌های سوئیس، این نخستین‌بار است که از این کپسول استفاده 
می‌شود. دادستان استان شاف‌هاوزن اعلام کرده است که علیه چندین نفر به اتهام 
تحریک و کمک به خودکشی، تحقیقات کیفری آغاز شده و شماری از افراد نیز 
بازداشت شده‌اند. دادستانی روز دوشنبه از طریق یک دفتر وکالت مطلع شد که یک 
مورد خودکشی با استفاده از کپسول تابوتی در یک کلبه جنگلی در »مریش‌هاوزن« 
رخ داده است. پلیس می‌گوید کپسول خودکشی توقیف شده و جسد فرد فوت‌شده 
برای کالبدشکافی )به مکان مربوطه( منتقل شده است. این دستگاه پرسش‌های 
اخلاقی مهمی به همراه داشته و همچنین پرسش‌های حقوقی بسیاری در مورد 

قانونی بودن آن در سوئیس مطرح شده است.
دولت سوئیس تاکنون در این زمینه موضعی اتخاذ نکرده بود اما »الیزابت بوم- 
اشنایدر«، وزیر کشور سوئیس روز دوشنبه در جلسه‌ای در مجلس نمایندگان تأکید 

کرد که کاربرد کپسول خودکشی سارکو مطابق با قانون نیست.

بازداشت چند نفر
 در رابطه با مرگ 
خودخواسته یک زن

سوئیس

با حضور جمعی از مدیران شهری، ۱۰۰ دستگاه 
اتوبوس جدید به ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران 

افزوده شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین رونمایی از ۱۰۰ 
دستگاه اتوبوس ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر تهران صبح 
روز چهارشنبه در قالب یکصدوچهل‌وچهارمین پویش امید و 
افتخار، با حضور محسن هرمزی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری تهران، مهدی علیزاده، مدیرعامل شرکت واحد 
اتوبوسرانی تهران، سیدجعفر تشکری‌ هاشمی، عضو شورای 
شهر تهران، سرهنگ موسوی‌پور، رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ و جمعی از مسئولان شهری در مجموعه ورزشی 

آزادی برگزار شد.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در ابتدای این 
مراسم گفت: همکاران اتوبوسرانی از اوایل شهریورماه برای 
به‌کارگیری توان حداکثری پای کار بودند تا مردم نهایت 

بهره‌برداری از ظرفیت پایتخت را داشته باشند. 
علیزاده افزود: امروز برای رونمایی از ۱۰۰ دستگاه اتوبوس 
داخلی جمع شدیم. قرارداد دوهزار و 500 دستگاه اتوبوس 
داخلی را سال گذشته منعقد کردیم که ۵۶۳ دستگاه تاکنون 

تحویل گرفته شده است.
وی ادامه داد: از ابتدای دوره ششم، هزار و ۱۱۶ دستگاه 
اتوبوس نوسازی شده است. با فعالیت این اتوبوس‌های نو، شاهد 
تغییر چهره اندک تهران در حوزه اتوبوسرانی خواهیم بود. با 
تلاش همکاران من در مجموعه اتوبوسرانی با آغاز بازگشایی 

مدارس دوهزار و 300 دستگاه را شاغل کردیم.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با بیان اینکه 
تا ماه آینده آیین رونمایی اتوبوس‌های برقی برگزار می‌شود، 
تاکید کرد: امیدواریم تا پایان دوره چهارساله مدیریت شهری، 

تعداد اتوبوس‌های شاغل به پنج‌هزار دستگاه برسد تا بتوانیم 
قدمی در جهت بهبود شرایط حمل‌ونقل عمومی شهر برداریم.

انعقاد قرارداد ساخت
 ۵۰۰ اتوبوس ۱۸ متری بی.آر.تی

محسن هرمزی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
نیز در این مراسم با تاکید بر اینکه باید به سمت پایه‌گذاری 
برقی‌سازی در حمل‌ونقل عمومی ‌و خودروی شخصی حرکت 
کنیم، گفت: قرارداد ‌۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی با سازنده 
داخلی نیز بسته شده که این جدای دوهزار و 500 دستگاه 
اتوبوس چینی است. با شرکت ایران‌خودرو نیز قرارداد ۵۰۰ 
دستگاه اتوبوس ۱۸ متری BRT را طی روزهای آتی منعقد 
می‌کنیم. اضافه‌شدن این اتوبوس‌ها به پایتخت اتفاق مبارکی 

است که تا پایان دوره رقم خواهد خورد.
سازندگان داخلی 

باید ماهانه ۱۰۰ اتوبوس تحویل دهند
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران نیز در 

این مراسم گفت: استفاده از یک اتوبوس با شرایط مناسب و 
با بلیت ارزان‌قیمت بسیار برای مردم خوشایند است. خیلی 
از افرادی که از ناوگان حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند تا 
بموقع به محل کار و زندگی‌شان برسند، چشم امیدشان به 
دست‌های شماست. ما نیز در شورا به این موضوع توجه ویژه 
داریم و امسال ۱۰هزار میلیارد تومان برای این امر بودجه 

پیش‌بینی کرده‌ایم.
جعفر تشکری ‌هاشمی افزود: البته توجه به رفاه کارکنان و 
پرسنل شرکت واحد نیز برای ما مهم است. باتوجه به قراردادی 
که داریم باید به طور متوسط سازندگان داخلی ماهی ۱۰۰ 

دستگاه اتوبوس به ما تحویل بدهند.
بهره‌برداری از ورودی دوم ایستگاه مترو سهروردی

گفتنی است، روز چهارشنبه همچنین آیین بهره‌برداری 
از ورودی دوم ایستگاه سهروردی در خط ۳ مترو تهران 

برگزار شد. 
شهردار منطقه ۷ در این مراسم گفت: با توجه به قرارگیری 

منطقه ۷ در هسته مرکزی شهر تهران، خطوط مختلف مترو 
از جمله خط یک، ۲، ۳، ۶ و در آینده خط ۸ این منطقه را 

پوشش می‌دهند.
نصراله آبادیان افزود: امروز افتتاح ورودی دوم ایستگاه 
سهروردی را داریم و با توجه به عرض زیاد خیابان 
شهید بهشتی نیاز به دو دسترسی بود که این دسترسی 
می‌تواند به تردد شهروندان کمک کند. ورودی دوم 
ایستگاه شهید قدوسی و صیاد نیز در دستورکار قرار 
دارد و با تکمیل ورودی دوم این دو ایستگاه، بحث 
 ورودی‌های دوم ایستگاه‌های مترو در محدوده منطقه ۷ پایان

می‌یابد.
آبادیان با بیان اینکه منطقه ۷ در قسمت میانی خط 
۶ قرار دارد و از لحاظ زمانبندی نسبت به بخش شمالی و 
جنوبی این خط پیشرفت فیزیکی کمتری داشته، ادامه داد: 
امیدواریم حداکثر تا خرداد سال آینده، ایستگاه سرباز را به 

بهره‌برداری برسانیم.

100 دستگاه اتوبوس جدید
به ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران افزوده شد

افزایش جان‌باختگان به 50 نفر با فوت یکی از مصدومان

عملیات امداد و نجات حادثه معدن طبس 
پایان یافت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان‌جنوبی با اشاره به پایان 
عملیات امدادونجات حادثه معدن طبس، گفت: آمار متوفیان این حادثه 

به ۵۰ نفر رسید.
به گزارش تسنیم، محمدعلی آخوندی اظهار داشت: از مجموع 16 مصدوم حادثه 
معدن طبس، حال دو نفر وخیم گزارش شده بود که یک نفر با حالت مرگ مغزی و 
با رضایت خانواده برای اهدای عضو به بیمارستان یزد منتقل شد که با احتساب این 
مورد، تعداد متوفیان حادثه معدن زغال‌سنگ به 50 نفر رسید. روز چهارشنبه هم پنج 
نفر دیگر از مصدومان برای ادامه درمان به یزد اعزام شدند که حال یک نفر آنها وخیم 
است. در مجموع 29 نفر در بلوک B و 20 نفر در بلوک C و یک نفر در بیمارستان 
درگذشتند. وی با اشاره به آمار اعلام‌شده از تعداد کارگران در روز اول حادثه، افزود: 
براساس لیست اولیه معدن، 69 نفر از کارگران مشغول کار بودند که این فهرست 
اصلاح شد. چهار نفر از کارگران به دلایلی همچون مرخصی و... در آن نوبت کاری 

حضور نداشتند و عملًا 65 نفر در آن نوبت در معدن مشغول کار بوده‌اند.

هشدار هواشناسی نسبت به تشدید بارش
در 6 استان و احتمال وقوع سیلاب

سازمان هواشناسی نسبت به تشدید بارش در 6 استان و احتمال 
وقوع سیلاب در این مناطق هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ، با اشاره به 
تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده است: وقوع رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید 
موقت، رخداد مه، در نقاط مستعد بارش تگرگ و کاهش محسوس دما، پنج‌شنبه 
در گیلان، مازندران، گلستان، نوار شرقی اردبیل و ارتفاعات سمنان و شمال‌شرق 
تهران و جمعه در مازندران، شرق گیلان و غرب گلستان پیش‌بینی می‌شود. در این 
شرایط جوی، طغیان رودخانه‌ها و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها، 
صاعقه، آب‌گرفتگی معابر عمومی، لغزندگی جاده‌ها، شکل‌گیری روان‌آب و سیلاب، 
سقوط سنگ و اشیاء از ارتفاعات، احتمال رانش کوه، وزش باد شدید، خسارت به 

سازه‌های موقت و محصولات کشاورزی دور از انتظار نیست.

داد  بهداشت هشدار  سازمان جهانی 
استفاده »مشکل‌آفرین« از شبکه‌های 
اروپایی که  اجتماعی در میان جوانان 
در معرض خطر ابتلا به اعتیاد به بازی 

هستند، در حال افزایش است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حساب 
 »Ma santé facile« فرانسوی‌زبان  کاربری 
در ایکس که اخبار مرتبط با حفاظت اجتماعی و نیاز‌های انسان در حوزه 
سلامت را منتشر می‌کند، نوشت: سازمان جهانی بهداشت هشدار داد استفاده 
»مشکل‌آفرین« از شبکه‌های اجتماعی در میان جوانان اروپایی که در معرض 

خطر ابتلا به اعتیاد به بازی هستند، در حال افزایش است.
هانس کلوگ، مدیر بخش اروپا سازمان جهانی بهداشت در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: به اقدامی فوری و پایدار برای کمک به نوجوانان با هدف پایان دادن 
به استفاده مضر از رسانه‌های اجتماعی نیاز داریم؛ چرا که آمار منتشرشده 
نشان می‌دهد اعتیاد نوجوانان و جوانان به استفاده از رسانه‌های اجتماعی به 

افسردگی، قلدری، اضطراب و نتایج آموزشی ضعیف منجر شده است.

هشدار در مورد
 استفاده روزافزون جوانان 

از شبکه‌های اجتماعی

اروپا

 شرکت پتروشیمی آبادان )سهامی عام( در نظر دارد موضوع مناقصه صدرالذکر را مطابق با
دیتا‌شیت ارائه‌شده )پیوست( به شرکت‌های توانمند در این زمینه واگذار نماید. لذا از شرکت‌های 
سازنده که در این زمینه دارای تجربه و تخصص لازم می‌باشند، دعوت به‌عمل می‌آید پیشنهادات 
فنی )پاکت ب( و مالی )پاکت ج( خود را بر روی سربرگ شرکت خود حداکثر ظرف مدت 10 روز از 

تاریخ درج این آگهی به نشانی زیر ارسال نمایند. 
پیشنهاد دهندگان می‌بایست بر روی پاکات پیشنهادی موضوع مناقصه به همراه مدت اعتبار قیمت 

خود را درج نمایند.
مهم: قیمت‌های ارائه شده توسط شرکت‌های پیشنهاد دهنده می‌بایست حداقل به مدت 2 ماه 

دارای اعتبار باشد.
* حداکثر مبلغ پیش پرداخت 40 درصد و در ازاء ارائه ضمانتنامه بانکی امکان‌پذیر می‌باشد.

* قیمت‌های پیشنهادی می‌بایست براساس ریال ایران اعلام شود. 
شرکت در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات ارسالی مختار است.

نشانی: آبادان-کوی مطهری)بریم سابق( -مجتمع پتروشیمی آبادان- دبیرخانه محرمانه حراست
شماره تماس: 9-06153260021 داخلی 2207 

سپرده شركت در مناقصه )پاکت الف(: شركت كنندگان در مناقصه مي بايستي به كيي از سه 

طريق زير رفتار نمايند.
الف( واريز نمودن مبلغ 500/000/000 ریال )پانصد میلیون ریال( به حساب جاري شماره 
)0102930915001( بانك صادرات به نام شركت پتروشيمي آبادان و ضميمه نمودن رسيد پرداختی 

به پيشنهاد خود.
ب( ضمانتنامه بانكي بنام شرکت پتروشیمی آبادان به مبلغ فوق كه حداقل مدت 90 روز 
 از تاريخ صدور داراي اعتبار باشد و ضميمه نمودن اصل ضمانتنامه به پيشنهاد مناقصه.

)شناسه ملی 10100430706 و کد اقتصادی 411198167756 (
ج( چک بین بانکی در وجه شرکت پتروشیمی آبادان و ضمیمه کردن اصل آن به پيشنهاد مناقصه.

مهم: به پيشنهادهاي مشروط، مبهم، فاقد امضاء و قبض سپرده و يا ضمانتنامه بانكي 
و يا پيشنهادهائي كه با شرايط مندرج در اين آگهي مغايرت داشته و يا بعد از مدت مقرر در 
اين آگهي برسند، ترتيب اثر داده نخواهد شد. هرگاه وقوف حاصل شود كه پيشنهاد دهندگان 
در اين مناقصه به زيان شركت تباني كرده‌اند، پيشنهادات ارائه شده آنان مردود اعلام و 
 اسامي پيشنهاد‌دهندگان متخلف موقتاً و يا به‌طور دائم از ليست خریداران ذيصاح حذف

خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره 403-23 
 ساخت HRLS SIDE WALL به شماره سفارش 24173721

امور حقوقی و قراردادهای شرکت پتروشیمی آبادان

شرکت پتروشيمي آبادان )سهامی عام(

اصفهان-خبرنگارکیهان:
مدیر مجتمع فولاد سبا ضمن اعلام این خبر گفت: در راستای 
اهداف توسعه سبد محصولات گروه فولاد مبارکه، کارکنان با دانش 
و توانمند مجتمع فولاد سبا در آخرین هفته شهریورماه موفق به 

تولید چهار گِرید جدید فولادی شدند.
قاسم خوشدل‌پور تصریح کرد: کلاف‌های ورق فولاد زنگ‌نزن مارتنزیتی 
۴۲۰، فولاد HE490D، کلاف فولادی S500MC و SPFH590 در محدوده 

ضخامت‌های ۲ تا ۶ میلی‌متر تولید شد.
وی افزود: نیازی دیگر از صنایع خودروسازی با تولید ورق گرم 
فولاد HE490D به‌ویژه در ضخامت‌های پایین ۲ و ۲.۵ با همت و تلاش 
همکارانمان در مجتمع فولاد سبای فولاد مبارکه برای اولین بار در کشور 
رفع شد. این کیفیت فولادی در ساخت شاسی خودروهای سبک و سنگین 

و قطعات تقویتی اتومبیل‌ها کاربرد دارد.
در پی کسب این موفقیت، مدیر عملیات و جمعی از رؤسا و کارشناسان 
بخش‌های مختلف فولاد سبا پیرامون تولید این محصولات جدید چنین گفتند:

بهمن خلیلی، مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا:
راهبرد مجتمع فولاد سبا، توسعه سبد محصولات در راستای 

پاسخ‌گویی به نیاز بازار داخل کشور
کارکنان غیور و با درایت مجتمع فولاد سبا بار دیگر با افتخارآفرینی، یکی از 
نیازهای اصلی صنایع داخلی و به‌ویژه صنعت خودروسازی را پاسخ گفتند و 

توانستند چهار‌گرید جدید دیگر در این مجتمع تولید کنند.
این برای نخستین بار است که کلاف فولادی‌گرید HE490D در این 
مجتمع بزرگ صنعتی تولید شده است. این نوع فولاد از خانواده فولادهای 
کم‌آلیاژ استحکام بالاست. ضخامت کلاف‌های تولیدی ۲ و ۲.۵ میلی‌متر 
بوده و در ساخت شاسی خودروهای سبک و سنگین و قطعات تقویتی 
اتومبیل‌ها کاربرد دارد. راهبرد مجتمع فولاد سبا توسعه سبد محصولات 
با تولید کمّی و کیفی حداکثری، خلق ارزش پایدار برای کلیه ذی‌نفعان 

و ایستادن در جایگاه ممتاز در صنعت فولاد کشور عزیزمان ایران است.
از تلاش و زحمات شبانه‌روزی همکاران عزیز تولیدی و پشتیبانی و کلیه 
پیمانکاران تشکر می‌کنم و قدردان حمایت‌های مدیریت ارشد فولاد سبا و 
فولاد مبارکه هستم. همچنین این موفقیت ارزشمند را به همه ذی‌نفعان 

گروه فولاد مبارکه تبریک عرض می‌نمایم.
آرش حاجی‌پور، رئیس برنامه‌ریزی و متالورژی:

استراتژی مجتمع فولاد سبا در حوزه توسعه سبد محصولات، 
تولید‌گریدهایی است که در کشور تولید نشده

 با توجه به دانش و مهارت کارکنان مجتمع فولاد سبا و همچنین احاطه 
آن‌ها بر تکنولوژی خطوط CSP به‌عنوان یکی از جدیدترین تکنولوژی‌های 
فولادسازی روز دنیا، استراتژی این مجتمع در حوزه توسعه سبد محصولات، 
تولید‌گریدهایی است که در کشور تولید نشده و یا تولید آن‌ها با چالش‌های 
جدی همراه است. در این میان صنایع خودروسازی با توجه به اهمیتی 
که در اقتصاد کشور، رفاه مردم و مسائل زیست‌محیطی دارند همواره از 
پراهمیت‌ترین مشتریان صنعت فولاد بوده‌اند و نیاز آن‌ها استفاده از فولادهای 

پر استحکام جهت کاهش وزن خودرو و افزایش ایمنی سرنشینان است.
گِرید HE490D که جزو‌گریدهای پراستحکام خودرویی است و در 
خودروهای روز دنیا کاربرد دارد، علی‌رغم اعلام نیاز صنایع خودروسازی، با 
توجه به پیچیدگی‌های تولید آن تاکنون در کشور تولید نشده بود؛ بنابراین 
در اولویت تولید مجتمع فولاد سبا قرار گرفت که طراحی، برنامه‌ریزی و 
تولید آن به همت کارکنان فرهیخته و زحمتکش مجتمع فولاد سبا و بدون 

هیچ‌گونه کمک خارجی انجام شد.
سیروس اسدی، رئیس فولادسازی:

تشکیل جلسات کارشناسی؛ تمهیدات لازم برای ساخت این ذوب 
در متالورژی ثانویه

در واحد فولادسازی برای تولید ذوب‌گرید HE490D، پس از تشکیل 
جلسات کارشناسی درخصوص دما و آنالیز ارسالی به ریخته‌گری، تمهیدات 
لازم برای ساخت این ذوب در متالورژی ثانویه، عملیات تصفیه و کاهش 

ناخالصی‌ها و گوگرد و رسیدن به دما و آنالیز نهائی صورت گرفت.
مهدی ناظم الرعایا، رئیس نورد گرم:

از پارامترهای مهم این محصول آنالیز شیمیایی و استحکام این 
ورق‌هاست

در راستای افزایش رضایت مشتریان و خلق ارزش‌افزوده بیشتر در مجتمع 
فولاد سبا و جلوگیری از واردات محصولات موردنیاز بازار، کارگروه‌های 
تخصصی از واحدهای تولیدی و پشتیبانی تشکیل می‌شود و نیازها و 

چالش‌های مربوطه مورد بررسی و آنالیزهای متعددی قرار می‌گیرد.
پس از محاسبات دقیق و شبیه‌سازی‌ها و آماده‌سازی شرایط برای اولین بار 
این محصول مهم در مجتمع فولاد سبا در ضخامت‌های 2، 2.5 و 3 میلی‌متر 
با موفقیت انجام شد. از پارامترهای مهم این محصول آنالیز شیمیایی و 
استحکام این ورق‌هاست که به شکرانه خداوند تمامی استانداردهای 
آزمایشگاهی مورد تأیید قرار گرفتند. خلق این ارزش مهم و استراتژیک 

مرهون تخصص، تجربه و بهبودهای مستمر در این مجموعه عظیم است.
علیرضا فرجی، رئیس حمل مواد:

انجام آماده‌سازی فروآلیاژها در مقادیر موردنیاز‌گرید در بازه زمانی 
مشخص

با توجه به میزان بالای مصرف فرو آلیاژ در‌گرید HE490D و نبود روتین 
کارگاه حمل مواد درخصوص مصارف بالای فروآلیاژ یک‌گرید خاص، 
آماده‌سازی فروآلیاژها در مقادیر موردنیاز‌گرید در بازه زمانی مشخص انجام 
شد. همچنین با انجام کالیبراسیون و افزایش دقت سیستم‌های توزین در 
کوره پاتیلی با کمترین انحراف در آنالیز در تولید این‌گرید، با کارکنان 

تولید، تعمیرات و پیمانکاران مقیم واحد مشارکت داشته‌ایم.
حامد صفاری، کارشناس متالورژی و روش‌های تولید:

PSA B53 3316 مطابق با استاندارد پژو فرانسه HE490D فولاد
امروزه خودروسازان به دنبال ارتقای کیفیت، افزایش ایمنی و کاهش 
آلایندگی‌ها هستند. این مهم جز با استفاده از فولادهای کم‌آلیاژ استحکام 
بالا که نسبت استحکام به وزن بیشتری دارند محقق نمی‌شود. پس از 
بررسی دقیق نیاز خودروسازان، طراحی و تولید فولاد HE490D در واحد 
متالورژی و روش‌های تولید سبا انجام شد. این فولاد مطابق با استاندارد 
پژو فرانسه PSA B53 3316 تولید و خواص مکانیکی و ریزساختاری آن 

در تطابق با استاندارد است.
از این‌گرید فولادی در ساخت قطعات تقویتی شاسی خودروهای سبک 
و سنگین استفاده می‌گردد. از شاخص‌های طراحی این‌گرید می‌توان 
به استفاده بهینه از عناصر میکروآلیاژی و تنظیم دقیق پارامترهای 
ترمومکانیکالی اشاره کرد. این مهم با تلاش همدلانه با پشتوانه تجربه و 

تخصص همکارانم در مجتمع فولاد سبا محقق شد.
قباد جمال عشینی، کارشناس فرآیند تولید:

در فرآیند تولید این‌گرید، نخستین نورد در ضخامت متوسط با 
موفقیت انجام شد

به دلیل پیوستگی خط تولید CSP و ورود مستقیم اسلب تولیدشده در 
ریخته‌گری با شرایط سرعت و دمای نامشخص به نورد فینیشینگ، تولید 
ورق با ضخامت ۲ میلی‌متر در نخستین آزمایش، نتیجه دانش، تجربه 
و تلاش همکاران فولاد سبا و شرکت ایریسا بوده است. این موفقیت با 
بهره‌گیری از دانش کسب‌شده، ترند کردن شرایط و پارامترها، تنظیم 

سیستم‌ها و تریم لحظه‌ای ماشین‌آلات نورد، پیش از شروع و در حین 
نورد‌گرید HE490D حاصل شده است. در فرآیند تولید این‌گرید، با 
مشاهده شرایط نورد اسلب‌های میکس و اتخاذ اقدامات پیشگیرانه در 
تنظیم سیستم‌های اتوماسیون، نخستین نورد در ضخامت متوسط 
با موفقیت انجام شد و بلافاصله اصاح پارامترها صورت گرفت. پس از 
این اقدامات، تولید ورق‌های با ضخامت‌های سفارش داده‌شده از 2 تا 5 

میلی‌متر با کیفیت مطلوب امکان‌پذیر شد.
ناصر گنجی، کارشناس فرآیند تولید:

با به‌کارگیری این دانش و تجربه و مهارت‌،به مجموعه توانمندی‌های 
تولیدی ناحیه افزوده شد

ریخته‌گری به‌عنوان قلب هر کارخانه فولادسازی اهمیت ویژه‌ای در 
تولید محصولات فولادی به‌عنوان پرمصرف‌ترین آلیاژ جهان دارد. در 
 مجتمع فولاد سبای فولاد مبارکه با استفاده از دو ماشین ریخته‌گری

تختال نازک )thin slab( و کارکنان توانمند، مجموعه متنوعی از‌گریدهای 
فولادی قابلیت تولید دارد. با به‌کارگیری این دانش و تجربه و مهارت 
به‌تازگی‌گرید خودرویی HE490D که در دسته میکروآلیاژی‌ها جای دارد با 
موفقیت ریخته‌گری گردید و به مجموعه توانمندی‌های تولیدی این ناحیه 

افزوده شد.
اکبر غلامعلیان، شیفت فورمن تولید و تعمیرات اضطراری ریخته‌گری:
ویژگی‌های آنالیزی و دمای ریخته‌گری این‌گرید حساسیت پروسه 

را مضاعف ساخته بود
بار دیگر فعل خواستن توسط همکاران پرتلاش واحد ریخته‌گری صرف 
شد و توانستیم با بهره‌گیری از تجربیات و مهارت کسب‌شده در طول 
سالیان گذشته و هدایت مؤثر مدیریت واحد،‌گرید HE490D را با موفقیت 
کامل ریخته‌گری کنیم. ویژگی‌های آنالیزی و دمای ریخته‌گری این‌گرید 
حساسیت پروسه را مضاعف می‌کرد، ولی با همکاری فعال در مجموعه و با 
همفکری و همدلی همکاران در بازرسی و تعمیرات و آماده‌سازی ماشین 
و تهیه دستورالعمل‌ها و پارامترهای مؤثر و مرتبط با این‌گرید، فرآیند به 
بهترین شکل ممکن طی گردید و گام دیگری برای تأمین اهداف سازمان 

و کشور برداشته شد.
اصغر شکراللهی، تکنسین تولید نورد گرم:

برای تولید این‌گرید، دبیِ خنک‌کننده واتروال دقت و حساسیت زیادی 
می‌طلبید که با محاسبات و دقت کافی انجام شد

برای تولید‌گرید جدید ریخته‌گری جلسات متعددی با کارگروه مربوطه 
برگزار شد و در یک جلسه سه‌دقیقه‌ای نیز پیش‌بینی‌ها و محاسبات لازم 
برای موارد اضطراری ایمنی نظیر فرآیند تولید، پیچیدگی، برش‌کاری ورق 

و انتقال آن‌ها برای کارکنان تولید نورد تشریح شد.
از دیگر موارد مهم تولید این‌گرید دبیِ خنک‌کننده واتروال بود که دقت و 
حساسیت زیادی می‌طلبید که از قبل، برای تولید این ورق با محاسبات و 

دقت کافی انجام شد.
شایان ذکر است توضیحات بیشتر پیرامون‌گریدهای تولیدی جدید در 
فولاد سبا در شماره‌های آتی خبرنامه فولاد به سمع و نظر شما خوانندگان 
* محمدعلی شاه علی محترم خبرنامه فولاد خواهد رسید.�

اضافه شدن چهار گِرید جدید
 به سبد محصولات گروه فولاد مباركه و صنعت فولاد كشور

در مجتمع فولاد سبا حاصل شد

آگهی دعوت
دماوند  معدنی  آبهای  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 635 و شناسه ملی 10100630031 
فوق‌العاده  بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  می‌آید  بعمل  دعوت 
که راس ساعت 9 صبح مورخ 1403/7/22 که در محل دفتر مرکزی 

شرکت تشکیل می‌گردد حضور بعمل آورند.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
2- انتخاب مدیران

3- تصویب تراز سال 1402
هیئت مدیره 
شرکت آبهای معدنی دماوند)سهامی خاص(

همزمان با هفته گردشگری ١۶٧ طرح ملی با حجم 
سرمایه‌گذاری بیش از ١٠هزار میلیارد تومان به صورت 

همزمان به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش ایرنا، معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی عصر چهارشنبه در نشست 
رسانه‌ای ویژه هفته گردشگری، گفت: شعار امسال روز 
جهانی گردشگری »گردشگری و صلح« کاملا منطبق 
با ساحت و ماهیت و ابزار کاربردی گردشگری است، که 
برنامه‌های ملی هفته گردشگری در ایران منطبق با همین 

شعار طراحی شده است.
علی‌اصغر شالبافیان با اشاره به دستورالعمل ‌١۵بندی 
برنامه ملی هفته گردشگری افزود: همزیستی ادیان و تنوع 
اقوام و دیپلماسی گردشگری و رویکرد دولت چهاردهم 
درباره »وفاق ملی« و گردشگری از مهم‌ترین رئوس این 

دستورالعمل است.
شالبافیان ادامه داد: در هفته گردشگری ٣٠٠ برنامه 

 در سراسر کشور و در روز دوم این هفته، شنبه ٧ مهرماه،
١۶٧ طرح با حجم بیش از ١٠هزار میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری و با حضور سیدرضا صالحی امیری، وزیر 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به صورت همزمان 

به بهره‌برداری می‌رسد.
قائم وزیر میراث‌فرهنگی نیز در این جلسه با تبریک 
هفته گردشگری به تمام فعالان و صنوف گردشگری، گفت: 
جمعه، ششم مهر بازدید از موزه‌ها و مجموعه‌های تاریخی در 

سراسر کشور برای عموم مردم رایگان است.
علی دارابی با اشاره به دیدار پیشکسوتان دفاع مقدس 
با رهبر معظم انقلاب افزود: طبق برنامه ١۵٠ نقطه مکان 
رویداد دفاع مقدس و انقلاب اسلامی ثبت ملی خواهد شد، 
امروز وظیفه داریم، پیشکسوتان جنگ و دفاع مقدس را که 
الگوی شجاعت و غیرت و بیگانه‌ستیزی و گنجینه‌های زنده 
بشری هستند، هم باید در قالب تاریخ شفاهی میراث‌فرهنگی 

ثبت شوند.

معاون وزارت میراث فرهنگی خبر داد

افتتاح ١۶٧ طرح گردشگری
با سرمایه‌گذاری ١٠هزار میلیارد تومان

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: پرونده 
متهمان باند سرقت‌های سریالی از منازل، برای رسیدگی، 
به دادگاه انقلاب ارجاع و مقرر شد که به‌طور ویژه و خارج 

از نوبت رسیدگی و احکام متهمان صادر شود.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی القاصی در نشست ستاد 
استانی کنترل مجرمان حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک، علت و 
انگیزه تدوین و ابلاغ دستورالعمل نظارت الکترونیکی محکومان 
سابقه‌دار بزه سرقت را مقوله »پیشگیری از وقوع جرم« ذکر کرد 

که مقدم بر هر اقدام دیگری محسوب می‌شود.
القاصی شکل‌گیری بخشی از جرایم، ناهنجاری‌ها و 
انحرافات در جامعه را ناشی از عدم کنترل، نظارت، صیانت و 
غفلت از مقوله پیشگیری دانست و افزود: بدون شک اگر نظارت، 
کنترل و توجه به مسئله پیشگیری بموقع صورت گیرد قطعا 
شاهد وقوع و بروز طیف گسترده‌ای از جرایم، ناهنجاری‌ها و 

انحرافات در جامعه نخواهیم بود.
وی ضمن تشریح و تبیین مقوله »پیشگیری وضعی« 
به‌عنوان یکی از اقسام پیشگیری به نقش دستگاه‌های نظارتی 
و امنیت‌ساز در این زمینه اشاره کرد و گفت: از جمله مصادیق 
پیشگیری وضعی، نظارت الکترونیکی محکومان سابقه‌دار بزه 
سرقت است که هم دارای مبنای علمی است و هم مبنای 
پیشگیرانه دارد و هم در عین حال در جلوگیری از ارتکاب جرم 

دارای نقش اساسی است.
رئیس کل دادگستری استان تهران با تاکید بر اینکه رویکرد 
دستورالعمل نظارت الکترونیکی محکومان سابقه‌دار بزه سرقت، 
پیشگیری و صیانتی محسوب می‌شود، اذعان کرد: بر اساس 
این دستورالعمل، سارقان سابقه‌دار و اشخاصی که دارای حالات 
خطرناک هستند و حتی ممکن است فاقد سابقه کیفری باشند، 

تحت نظارت قرار خواهند گرفت.
القاصی ضمن اشاره به نقش نظارت الکترونیکی بر 
محکومان سابقه‌دار بزه سرقت در کشف جرایم بیان داشت: 
گزارش‌های واصله از مرجع انتظامی حاکی از این است که 
۳۵ نفر از اشخاصی که تحت نظارت الکترونیکی قرار داشتند، 
پس از ارتکاب جرم در اسرع وقت با استفاده از ظرفیت نظارت 
الکترونیکی شناسایی و دستگیر شدند؛ لذا نظارت الکترونیکی 
محکومان سابقه‌دار ضمن پیشگیری حداکثری از تکرار جرم 
و ارتکاب بزه، در امر شناسایی و کشف جرم نیز به ضابطان 

مساعدت خواهد کرد.
به گفته وی، نصب پابند الکترونیک در کنار مجازات‌های 
تعزیری به‌عنوان مجازات تکمیلی می‌تواند مورد توجه قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری استان تهران در بخش دیگری از 
سخنان خود ضمن تقدیر از اقدامات فراجا، پلیس آگاهی 
و دادستانی تهران در تعقیب و کشف جرایم و به‌طور خاص 

دستگیری متهمان سرقت‌های سریالی از منازل شهروندان، 
اظهار داشت: اعضای این باند با توسل به زور و به‌طور مسلحانه 
وارد منازل شهروندان می‌شدند و اموال آنها را مورد سرقت قرار 
می‌دادند که این امر امنیت روانی جامعه را با مخاطره مواجه کرده 
بود و بر همین اساس، از بدو امر شناسایی و دستگیری متهمان 
در تعامل کامل دادستانی تهران و فراجا در دستورکار قرار گرفت 
و با توجه به صدور کیفرخواست متهمان باند سرقت‌های سریالی 
از منازل شهروندان، این پرونده برای رسیدگی به دادگاه انقلاب 
ارجاع و مقرر شد که به‌طور ویژه و خارج از نوبت رسیدگی و 

احکام متهمان صادر شود.
دستور جمع‌آوری معتادان متجاهر

 و فروشندگان موادمخدر در اطراف مدارس
القاصی همچنین جمع‌آوری و ساماندهی معتادان متجاهر 
را مورد اشاره قرار داد و اذعان کرد: خوشبختانه با تلاش‌های 
فراجا و دادستانی تهران اقدامات خوبی در جهت ساماندهی 
معتادان متجاهر صورت گرفته است؛ اما با این حال و با توجه 
به آغاز سال تحصیلی و احتمال حضور این اشخاص و همچنین 
فروشندگان موادمخدر در اطراف مدارس و مراکز آموزشی، 
ضرورت دارد که اماکن آموزشی به‌طور کامل تحت پوشش 
پلیس قرار داشته باشند تا در این زمینه نیز از مسائل و مشکلات 

احتمالی پیشگیری به‌عمل آید.

رئیس کل دادگستری استان تهران:

پرونده سرقت‌های سریالی منازل شهروندان به دادگاه انقلاب ارجاع شد

معاون رئیس‌جمهور در امور 
زنان و خانواده گفت: هیچ‌گونه 
تبعیض قانونی در حوزه تحصیل 
نداریم و حق تحصیل برای تمام 
کودکان اعم از دختر و پسر 

فراهم است.
زهرا بهروزآذر در گفت‌و‌گو 
با ایسنا با بیان اینکه در حوزه 
آموزش‌وپرورش و تحصیل به 
واسطه قانون اساسی، هیچ‌گونه 
تبعیض قانونی در حوزه تحصیل 
نداریم، اظهار داشت: حق تحصیل 
برای تمام کودکان دختر و پسر 
فراهم است. آمار خوبی از نظر 
میزان تحصیل داریم و حدود 

۹۸درصد کودکان باسواد هستند.
فاصله  اینکه  بیان  با  بهروزآذر 
سطح تحصیات در شهرها و 
روستاها حدود ۱۰درصد است، ادامه 
داد: دختران به تعداد پسران درس 
می‌خوانند؛ در دانشگاه‌ها نیز ورودی 
دختران افزایش پیدا کرده است و 
پذیرفته‌شدگان  از ۶۰درصد  بیش 

دانشگاه‌ها دختران هستند.

وی با بیان اینکه آنچه به 
عنوان »تبعیض جنسیتی در نظام 
آموزشی« یاد می‌شود، واقعی 
نیست و در ایران شاهد آن نیستیم، 
نابرابری‌هایی  افزود: تلاش می‌شود 
که به دلیل عدم دسترسی به 
آموزش  و  باکیفیت  آموزش 

رایگان در برخی مناطق محروم و 
روستاهای دورافتاده وجود دارد را 
کاهش دهیم. همچنین برای ورود 
دختران بازمانده از تحصیل به 
چرخه تحصیل تلاش می‌کنیم تا از 
آموزش رایگان و باکیفیت برخوردار 

شوند.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

تبعیض جنسیتی در نظام آموزشی ایران نداریم

رئیس اداره پیشگیری و مقابله با قاچاق فرآورده‌های 
سلامت اداره کل بازرسی سازمان غذا و دارو گفت: از 
ابتدای سال ۱۱۰ وب‌سایت متخلف عرضه‌کننده محصولات 

سلامت تعلیق شده‌اند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، حامد عبدی با اشاره به نظارت 
۸۲ کاربر در معاونت‌های غذا و داروی سراسر کشور بر فعالیت 
سایت‌ها و سکوهای اینترنتی در عرضه فرآورده‌های سلامت‌محور، 
اظهار داشت: اینماد )enamad( سامانه سازمان توسعه تجارت 
است که به دستگاه‌های متولی صدور مجوز، دسترسی دارند 
که بتوانند از طریق آن کالاهای مورد نظارت را رصد کرده و 
با تخلفات برخورد کنند. عبدی افزود: دستگاه‌های ناظر مانند 
سازمان غذا و دارو با استفاده از سامانه اینماد می‌توانند اقلام 
تحت نظارت خود را که در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی عرضه 
می‌شوند، رصد کنند. بر این اساس از ابتدای سال تاکنون تخلف 
۷۰۲ وب‌سایت متخلف در حوزه عرضه فرآورده‌های سلامت‌محور 
شناسایی و ۱۱۰ وب‌سایت تعلیق شده‌اند. وی با بیان اینکه 
تخلفات شناسایی‌شده در حوزه سلامت بیشتر مربوط به عرضه 
کالاهای قاچاق و فاقد مجوز است، ادامه داد: معاونت‌های غذا و 
داروی سراسر کشور به سامانه اینماد دسترسی دارند و تخلفات 
حوزه فرآورده‌های سامت‌محور را رصد و گزارش کرده‌اند و در 

مواردی دامنه اینماد متخلفان مسدود شده است.

تعلیق ۱۱۰ وب‌سایت 
متخلف عرضه‌کننده 
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